
2024

Name Vorname BDS - Nummer Gesamtpunkte 10er

1 Kleiner-Grazinski Swen 47840016 161 4

2 Schwaderlapp Ludwig 47840026 153 3

3 Kleiner-Schmitz Benjamin 47840024 151 3

4 Schmitz Andreas 47840006 151

5 Schmitz Eric 47840020 148 1

6 Fried Edwin 47840032 143

7 van Teeffelen Norbert 47840011 121

Name Vorname BDS - Nummer Gesamtpunkte 10er

1 Kleiner-Schmitz Benjamin 47840024 174 4

2 Kleiner-Grazinski Swen 47840016 168 5

3 Schmitz Eric 47840020 165 5

4 van Teeffelen Norbert 47840011 140 1

Name Vorname BDS - Nummer Gesamtpunkte 10er

1 Struff Bernd 47840037 145 2

2 Kleiner-Grazinski Swen 47840016 141 3

3 Kniebusch Helmut 47840053 126 2

4 Fried Edwin 47840032 121 1

Name Vorname BDS - Nummer Gesamtpunkte 10er

1 Kleier-Grazinski Swen 47840016 174 5

2 Kleiner-Schmitz Benjamin 47840024 170 4

3 Schmitz Eric 47840020 167 4

4 Schmitz Andreas 47840006 154 2

5 Fried Edwin 47840032 143 1

6 van Teeffelen Norbert 47840011 120 1

Name Vorname BDS - Nummer Gesamtpunkte 10er

1 Gausmann Stephan 47840029 332 11

2 Struff Bernd 47840037 331 11

Name Vorname BDS - Nummer Gesamtpunkte 10er

1 Struff Bernd 47840037 344 12

Disziplin 1202 Pistole über 9 mm

Endergebnis Vereinsmeisterschaft Feuerwehr Sportvereinigung Düsseldorf

KK / GK Kurzwaffe 25 m Präzision

Disziplin 1001 Pistole bis 9 mm

Disziplin 1008 Revolver bis 357 Magnum

Disziplin 1009 Revolver über 357 Magnum

GK Kurzwaffe Mehrdistanz  Fertigkeit + Parcour

Disziplin 1201 Pistole bis 9 mm

Disziplin 1010 Pistole 22 lfb



Name Vorname BDS - Nummer Gesamtpunkte 10er

1 Schwaderlapp Ludwig 47840026 344 9

2 Struff Bernd 47840037 340 10

3 Kleier-Grazinski Swen 47840016 320 9

4 Kleiner-Schmitz Benjamin 47840024 292 9

5 Gausmann Stephan 47840029 265 6

6 van Teeffelen Norbert 47840011 222 2

7 Schmitz Eric 47840020 221 4

8 Schmitz Andreas 47840006 195 1

9 Fried Edwin 47840032 194 1

Name Vorname BDS - Nummer Gesamtpunkte 10er

1 Schmitz Eric 47840020 301 6

2 Kleiner-Schmitz Benjamin 47840024 292 4

3 Kleier-Grazinski Swen 47840016 291 4

Name Vorname BDS - Nummer Gesamtpunkte 10er

1 Gausmann Stephan 47840029 74

2 Struff Bernd 47840037 68

3 Kleiner-Schmitz Benjamin 47840024 60

Name Vorname BDS - Nummer Gesamtpunkte 10er

1 Struff Bernd 47840037 80

2 Kleier-Grazinski Swen 47840016 74

3 Kleiner-Schmitz Benjamin 47840024 70

4 Gausmann Stephan 47840029 60

5 Fried Edwin 47840032 54

Name Vorname BDS - Nummer Gesamtpunkte 10er

1 Struff Bernd 47840037 95

2 Kleiner-Schmitz Benjamin 47840024 88

3 Gausmann Stephan 47840029 74

4 Fried Edwin 47840032 70

Name Vorname BDS - Nummer Gesamtpunkte 10er

1 Schmitz Eric 47840020 161 3

2 Kleiner-Schmitz Benjamin 47840024 151 1

3 Gausmann Stephan 47840029 139 2

4 Hofrath Peter 47840015 134 2

GK Langwaffe 100m  ( 50m )

GK Langwaffe 25m

Disziplin 2003 UHR  KW  Patrone offene Visierung

Disziplin 1211 Freie Klasse Pistole ab 7.62 mm

Disziplin 1211 Freie Klasse Revolver ab 7.62 mm

Disziplin 1401 Pistole Standartkaliber Speed

Disziplin 1408 Revolver Magnum ( alle )   Speed

Disziplin 1416 Speet 25 m  " Freie Klasse Pistole mind. 30/7.62mm "



Name Vorname BDS - Nummer Gesamtpunkte 10er

1 Kleier-Grazinski Swen 47840016 145 10

2 Schmitz Eric 47840020 144 9

3 van Teeffelen Norbert 47840011 137 7

4 Hofrath Peter 47840015 137 7

5 Kleiner-Schmitz Benjamin 47840024 137 6

6 Struff Bernd 47840037 136 6

7 Tessmer Markus 47840046 136 6

8 Tessmer Jörg 47840045 135 5

9 Schmitz Andreas 47840006 127 4

Name Vorname BDS - Nummer Gesamtpunkte 10er

1 Kleiner-Schmitz Benjamin 47840024 135 5

2 Schwaderlapp Ludwig 47840026 128 3

3 Schmitz Eric 47840020 123 1

Name Vorname BDS - Nummer Gesamtpunkte 10er

1 Buschmann Benjamin 47840054 142 7

2 Kleiner-Schmitz Benjamin 47840024 141 7

3 Tessmer Jörg 47840045 140 7

4 Schwaderlapp Ludwig 47840026 139 6

5 Tessmer Markus 47840046 138 6

6 Schmitz Eric 47840020 136 5

Name Vorname BDS - Nummer Gesamtpunkte 10er

1 Gausmann Stephan 47840029 147 12

2 Schmitz Eric 47840020 146 11

3 Tessmer Jörg 47840045 144 10

4 Tessmer Markus 47840046 142 9

5 Kleiner-Schmitz Benjamin 47840024 140 8

6 Schwaderlapp Ludwig 47840026 138 8

7 Buschmann Benjamin 47840054 136 7

8 Kniebusch Helmut 47840053 130 4

9 Fried Edwin 47840032 123 4

10 Schmitz Andreas 47840006 120 3

Name Vorname BDS - Nummer Gesamtpunkte 10er

1 Schmitz Eric 47840020 148 14

2 Schwaderlapp Ludwig 47840026 147 13

3 Buschmann Benjamin 47840054 146 12

4 Kleiner-Schmitz Benjamin 47840024 146 12

5 Fried Edwin 47840032 142 10

Disziplin 3107 Dienstspoprtgewehr geschlosse Kimme 

Disziplin 3114 SLB optische Visierung HL unter 47mm

Disziplin 3115 SLB optische Visierung HL über 47mm

GK Langwaffe 100m  ( 50m )  SLB

Disziplin 3112 SLB offene Visierung HL unter 47mm

Disziplin 3113 SLB offene Visierung HL über 47mm



6 Kniebusch Helmut 47840053 141 9

7 Tessmer Markus 47840046 138 7

8 Tessmer Jörg 47840045 134 5

Name Vorname BDS - Nummer Gesamtpunkte 10er

1 Kniebusch Helmut 47840053 147 13

2 Schwaderlapp Ludwig 47840026 146 13

3 Struff Bernd 47840037 145 12

4 van Teeffelen Norbert 47840011 145 12

Disziplin 3117 Zielfernrohrgewehr über 7mm


